

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНО
МОНТАЖ ТЕКУЩИЙ КИСЛОРОДНЫ ЛИНИИ**

№ п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Стоимость в текущем (прогнозом)			
			на ед. измерения	по проект-ным данным	Общая	
Раздел						
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	101,242	21 848,65	2 212 001,0
1	2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	МАШ.-Ч	89,9745	0,00	0,0
ИТОГО:						2 212 001,0
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
1	31929	Рампа	142 М2	10,23	24 000,00	245 520,0
2	45050	Кислородный рукава	14 М2	1,98	47 785,00	94 614,3
3	45051	Редуктор	29 М2	9,36	43 000,00	402 480,0
4	45052	Запорный кран	29 М2	1,3	29 000,00	37 700,0
5	45935	Флеке	29 М2	2,9314	1 295,00	3 796,2
6	45936	Лента	ЧЕЛ.-Ч	0,396	7 500,00	2 970,0
7	45937	Мангаз	шт	28,4724	2 450,00	69 757,4
8	45938	Профилный труба	ЧЕЛ.-Ч	297	900,00	267 300,0
9	45958	Угольник	ЧЕЛ.-Ч	588	2 900,00	1 705 200,0
10	46093	Арматура	ЧЕЛ.-Ч	1,36	23 600,00	32 096,0
11	46093	Медный труба 12	ЧЕЛ.-Ч	1,96	100 000,00	196 000,0
12	46093	Медный труба 19	ЧЕЛ.-Ч	2,85	16 800,00	47 880,0
13	46093	Ризени мат.	ЧЕЛ.-Ч	0,6534	17 900,00	11 695,9
ИТОГО:						3 117 009,7
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ						
1	СЦЕНА-1	Рампа	шт	2	6 000 000,00	12 000 000,0
2	СЦЕНА-6	Кислородный рукава	шт	10	720 000,00	7 200 000,0
3	СЦЕНА-5	Редуктор	шт	2	756 000,00	1 512 000,0
4	СЦЕНА-4	Запорный кран	шт	3	360 000,00	1 080 000,0
5	СЦЕНА-3	Флеке	метр	150	8 900,00	1 335 000,0
6	СЦЕНА-2	Лента	шт	50	23 600,00	1 180 000,0
7	СЦЕНА-8	Мангаз	шт	5	103 000,00	515 000,0
8	СЦЕНА-9	Профилный труба	метр	24	105 000,00	2 520 000,0
9	СЦЕНА-10	Угольник	метр	100	29 000,00	2 900 000,0
10	СЦЕНА-11	Арматура, 12	метр	200	21 300,00	4 260 000,0
11	СЦЕНА-12	Медный труба 12	кг	60	159 000,00	9 540 000,0
12	СЦЕНА-13	Медный труба 19	кг	25	135 000,00	3 375 000,0
13	СЦЕНА-14	Ризени мат.	шт	1	6 139 000,00	6 139 000,0
ИТОГО:						53 556 000,0
ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ						
ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ						3 117 009,7
ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ						2 212 001,0
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ МАТЕРИАЛОВ						53 556 000,0
ИТОГО:				3%		1 606 680,0
ПРОЧНЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА						60 491 690,7
ВСЕГО без НДС				15%		9 073 753,6
НДС 15%						69 565 444
ВСЕГО с НДС				15%		10 434 817
						80 000 000,00

